
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

28 березня  2016 року                                                                                      №66 

Про  надання дозволу  на видалення  

дерев по місту Гребінка 

 

       Розглянувши акти комісії міськвиконкому з обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню, складені  від 25.03.2016, відповідно до 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 

Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про затвердження 

Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» (із 

внесеними змінами), виконавчий комітет Гребінківської міської ради    

ВИРІШИВ: 

1.Дозволити КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

провести зрізання двох  аварійних  дерев (1-груша, 1-каштан )по вулиці 

Незалежності,3 (акт обстеження від 25.03.2016 №84). 

2.Дозволити КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

провести зрізання одного  аварійного дерева ( тополя) по провулку 

Піонерський,3а (акт обстеження від 25.03.2016 №85). 

3. Дозволити КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

провести зрізання двадцяти п’яти аварійних  дерев (берези )по вулиці 

Городищенська на території парку « Юність» (акт обстеження від 25.03.2016 

№86). 

4. Дозволити Сироватці Юрію Володимировичу провести зрізання 

20(двадцяти) аварійних самосійних дерев( клена) та самосійних і порослих 

однолітків клену ,діаметр кореневої шийки яких не більше 5 сантиметрів, по 

узбіччю дороги від пров. Пирятинський до вул. Купріянівська, права сторона 

по напрямку до с.Тарасівка. 

 

Міський голова                                                                   В.І. Колісніченко 

http://www.docufreezer.com/order


 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


